bahwa di Patent soedah di-
dapati seboeah oe beroekirkan
kalitnahi Hindoe dengan 14 bads,
pandjangnja ada 20 c. M. Didoe-
ga adanja batoe itoe moelai dari
tahoen Masehi 686,

fuelisan Hindoe itoe hanjalah
terkenal di 1..,wa, bilangan boven
Ianden Kroe, tapt jang dapat di
batja tjoetna hitoengan tahoen sa
hadja, jaitoe 966 Caka atau 1044
A. D.

Kemoedian resident Westenenk
( sekarang Gouverneur Sumatra
f itnoer ) soedah pereksa batoe
toe dengan penoendjdekannja ke
pata anak negeri, bahwa dimanaa
dalam bilangan Patembang ada
bekas2 kedoedoekan hangsa Hun-
did poerbakala.

Rarang-barang koenu soedah
djoega didapati disana, diantara-
nja.